
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.07.25 19:58:26

info@ctd.cz
416 734 218

KINGSTON CANVAS SELECT PLUS GEN3 MICROSDXC 1TB + SD ADAPTÉR

Cena celkem: 1 969 Kč
 (bez DPH: 1 627 Kč)
Běžná cena: 2 166 Kč
Ušetříte: 197 Kč
Kód zboží: PAKKGS1630
Part No.: SDCS3/1TB
Záruka: 120 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kingston Canvas Select Plus Gen3 microSDXC 1 TB + SD adaptér

Spolehlivá microSD karta optimalizovaná pro Android zařízení s výkonnostní třídou A1 a rychlostí čtení až 150
MB/s.

Kingston Canvas Select Plus nabízí ideální kombinaci výkonu a spolehlivosti pro každodenní použití v chytrých telefonech,
tabletech a digitálních fotoaparátech. Díky třídě výkonu A1 zajišťuje plynulé multitasking operace a rychlé načítání aplikací
na Android zařízeních.

Karta je vybavena technologií UHS-I s rychlostí čtení až 150 MB/s, což umožňuje rychlý přenos souborů a plynulé nahrávání
videí. Odolná konstrukce s certifikací pro ochranu proti vodě, extrémním teplotám a rentgenovému záření zajišťuje
bezpečnost vašich dat i v náročných podmínkách.

Rychlost čtení až 150 MB/s díky technologii UHS-I pro rychlý přenos dat a plynulé nahrávání.
Výkonnostní třída A1 zajišťuje rychlé načítání aplikací a plynulý multitasking na Android zařízeních.
Certifikace IPX7 pro ochranu proti ponoření do vody až do hloubky 1 m po dobu 30 minut.
Odolnost vůči extrémním teplotám od -25 °C do +85 °C pro spolehlivý provoz v náročných podmínkách.
Ochrana proti rentgenovému záření založená na směrnicích ISO7816-1.
Dodáváno s SD adaptérem pro kompatibilitu se standardními SD sloty.

Optimalizováno pro Android zařízení
Karta Canvas Select Plus s výkonnostní třídou A1 je speciálně navržena pro chytré telefony a tablety s operačním systémem
Android. Zajišťuje plynulý běh aplikací přímo z karty a rychlé načítání obsahu.

Různé rychlostní profily podle kapacity



Karty s kapacitou 64 GB nabízejí rychlost čtení 100 MB/s s třídou U1 a V10. Modely s kapacitou 128 GB až 256 GB dosahují
rychlosti čtení 150 MB/s s třídou U1 a V10. Nejvyšší kapacity 512 GB a 1 TB poskytují rychlost čtení 150 MB/s s vyšší třídou
U3 a V30.

Kompaktní rozměry a kompatibilita
microSDXC karta má standardní rozměry 11 × 15 × 1 mm a je dodávána s SD adaptérem (24 × 32 × 2,1 mm) pro použití v
zařízeních se standardním SD slotem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB
Standard/třída: Class 10, UHS-I, U3, video class 30, A1
Rychlost čtení: 150 MB/s
Rozměry: 15 × 11 × 1 mm
Rozměry SD adaptéru: 32 × 24 × 2,1 mm
Formát: exFAT
Provozní teplota: -25 °C až +85 °C
Napětí: 3,3 V
Odolnost: certifikace IPX7 proti vodě, odolnost vůči teplotám a rentgenovému záření


